
Pos 

MINICROSS 125 
1 
2 

MINICROSS 65 
1 
2 

MINICROSS 85 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

91 
80 

93 
88 

96 
94 
17 
92 
83 
86 
79 
84 
77 
78 
81 
87 
82 

Nome 

Scarfiello Bartek 
Fresco Samuele 

Regaldo Simone 
Venturello Edoardo 

Manna Leonardo 
Regaldo Cristian 
Vico Gregorio 
Tancredi Vico 
Cremonese Carlo 
Apollaro Giulio 
Coda CAP Leonardo 
Cremonese Alessio 
Cezar Parascan 
Giorgia Catterà 
Eduard Nacu 
Venturello Riccardo 
Calcagno Tunin Federico  

Classe 

MINICROSS 125 
MINICROSS 125 

MINICROSS 65 
MINICROSS 65 

MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 
MINICROSS 85 

Giri 

22 
19 

19 
18 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
20 
20 
19 
19 
19 
18 
16 

Tempo Totale 

58:40.342 
1:03:53.107 

1:01:08.792 
1:03:26.224 

57:56.354 
59:07.469 
59:19.151 
59:31.306 
59:59.287 

1:02:30.909 
1:00:39.125 
1:01:53.680 
1:02:48.495 
1:03:18.206 
1:04:35.412 
1:02:16.501 
1:01:34.681 

Diff 

43.988 
3 Giri 

3 Giri 
4 Giri 

1:11.115 
1:22.797 
1:34.952 
2:02.933 
4:34.555 

2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
6 Giri 

Differenza 

43.988 
34.901 

1 Giro 
1:09.723 

27.127 
11.682 
12.155 
27.981 

2:31.622 
2 Giri 

1:14.555 
1:39.703 

29.711 
42.305 
1 Giro 
2 Giri 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Dell'oro Dino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

4° TROFEO LIVIO ZUCCA 
 Minicross 

Unione gare Minicross 

Boscorotondo 3,500 km 


